РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НЕРХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*********************************
д. Нерха, ул. Береговая, 6

« 16 » марта 2016 г.         №     3

О внесении  изменений в Генеральный план и Правила

землепользования и застройки Нерхинского муниципального

образования Нижнеудинского района Иркутской области

В соответствии  с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации", руководствуясь статьей 48 Устава Нерхинского муниципального образования, администрация Нерхинского муниципального образования

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести изменения в Генеральный план Нерхинского муниципального образования, утвержденный решением Думы Нерхинского муниципального образования от 07.11.2013 года № 13 «Об утверждении Генерального плана» (Приложение № 1).
2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Нерхинского муниципального образования, утвержденные решением Думы Нерхинского муниципального образования от 07.11.2013 года № 14 «Об утверждении Генерального плана» (Приложение № 1).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Нерхинского сельского поселения».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Нерхинского

муниципального образования                                                                                       И.Г. Тулаев